
©í
Dodatek Č.2 ke smlouvě č. 4/2007

o servisu výpočetní techniky

uzavřený mezi G - DATA servis, spol. s r. o.
se sídlem: Geologická 2, 152 00 Praha 5, Barrandov
zastoupená: Ing. Ladislav Dykast - jednatel
IČO: 61063398
DIČ: CZ61063398
bank. spojení: Volksbank a.s., č.ú.
firma je zapsána v obchodním rejstříku MS v Praze oddíl C, vložka 43299
(dále jen ,,dodavatel")

na straně jedné a
ZŠ OleŠská
se sÍdlem: Olešská 18/2222, Praha 10
zastoupená: Mgr. Marie Trebulová - ředitelka
IČO: 47611073
(dále jen ,,objednatel")

E

É

g

ý

na straně druhé

výše uvedené smluvní strany se dohodly na ztněnách obsahu Smlouvy č. 4/2007 o servisu
výpočetní techniky včetně jejího Dodatku č. 1 takto:

V

l. Cl. II, odst. 2.2 se mení:

Pravidelná preventivní údržba - formou návštěvy 2 x měsíčně v rozsahu 4 hodin,
za účelem softwarové a hardwarové výpomoci, běžné servisní činnosti, preventivní a
diagnostické činnosti, zálohovánI dat, případně škohci a konzultačnI činnosti, vše
v rozsahu 8 hodin měsíčně. Nebude-li uvedený počet hodin vyčerpán jsou
nevyčerpané hod lny převedeny ve prospěch objednatele na další měsíc.

2. ČI. II, odst. 2.3 se mění:

Vzdálená správa systému - kontrola funkčností, korekce chyb, definice uživateiů a
jej ich práv, instalace uživatelského software, zálohováni systémových dat, HOT LINE
v rozsahu 5 hodin měsíčně.
V případě nevyčerpaného rozsahu 5 hodin HOT LINE v měsíci, bude tento čas
nahrazen forn1ôu pravidelné preventivní údržby viz bod 2.2,
'ď

3. Cl. II, odst. 2.4 se mění:

Servisní pohotovost - přednostní odstraňování poruch:

Servis při havárii serveru - do 8 pracovních hodin od nahláŠení závady (po-pá
8:00-17:00).
Servis při havárii sItě - do 8 pracovních hodin od nahlášení závady (po-pá 8:00-
17:00).

4, ČI. ii, se doplňuje o odst. 3.6 takto:

Práce s opravou hardware mimo budovu Školy musí být hlášeny předem a opravovaná
zařIzenI musí být uvedena na oboustranně potvrzeném protokolu předání zařízeni
k opravě.



7"

S. ČI. ii, se doplňuje o odst. 3.7 taktQ:

V případě oprav výpočetní techniky realizovaných mimo budovu Školy musí být výdaje
ze strany objednatele předem schváleny a to formou písemné objednávky.

6. ČI. V, Qďst, 5.1 se mění:

Měsíční paušálni poplatek stanovený dohodou obou smluvních stran za plnění
předmětu smlouvy specifikované v ČI. 2.2 a 2.3. tí. Pravidelná preventivní údržba,
vzdálená správa systému a servisní pohotovost činí pro stávající rozsah výpočetní
techniky dle přílohy č. 1 smlouvy, včetně dopravy - cestovného 8.860,- KČ (slovy:
osmtisícosmsetšedesát korun českých) bez dph.

7. Změny uvedené v tQmto dodatku vstupuji v platnost dne 1.7.200Z
?

V Praze dne

Ing. ykast

4 j;i
Mgr. arie Trebulová

k

i

l

i

i
.,
i

1|
l
l
ŕĹl
l

l
!

Z

!
E

l

E

i

f

r'
G,

l
L

E

),

i

l
:

l

l

I
I

l

l
!
!
l

l
k

Y

¥
É

2



Kalkulace paušálních poplatků Č.1
ZŠ Olešská

školní rok

.' ..';1

·' ' · .. .i:
'.' . . i'i

' b'

"":j

měsíc měsíc
činnost cena počet návštěv počet hodin vzdálenost počet PC Kalkulace

pravidelné návštěvy EDU 540Kč:'hod 2 4 4 320 Kč
cestovně - paušál EDU : 9 2 30 540 Kč

Vzdálená správa, HOT LINE 480Kč/hod 1 5 2 400 KČ

server EDU
do 5PC 400 Kč
do 12PC 600 Kč
riad 12PC 1 000 Kč 1 000 Kč

pohotovost sít' EDU
do 10 přípojných míst 200 Kč
do 25 přípojných mist 400 Kč
nad 25 přípojných mist 600 Kč 600 Kč

pohotovost PC EDU
1 - 10ks (PC, tiskáren) 500 O Kč

10 - 20ks (PC, tiskáren) 1000 O KČ
20 - lOOks (PC, tiskáren) 2000 O KČ

8 860 Kč



Kalkulace paušálních poplatků Č.2
ZŠ OIešská

prázdniny :' ·'. 'l

·'. ' ';1
· t.l

l
'· "Š'4

měsíc měsíc
činnost cena počet návštěv počet hodin vzdálenost počet PC Kalkulace

pravidelné návštěvy EDU 540Kč/hod O KC
cestovně - paušál EDU '" 9 O Kč

Vzdálená správa, HOT LINE 480Kč/hod O KČ

server EDU
do 5PC 400 Kč
do 12PC 600 Kč
nad 12PC 1 000 KČ 1 000 KČ

pohotovost siť EDU
do 10 přípojných mist 200 Kč
do 25 přípojných míst 400 KČ
nad 25 přípojných míst 600 Kč 600 Kč

pohotovost PC EDU
1 - 10ks (PC, tiskáren) 500 O KČ

10 - 20ks (PC, tiskáren) 1000 O KČ
20 - lOOks (PC, tiskáren) 2000 O KČ

1 600 Kč



. .. ..,

.. ' jeník služeb pro rok 2007

Nejmenší účtoúaná sazba je 30 minut
Ceník platný od 1.1.2007

SLUŽBA

HW práce technika v servisu '

HW práce technika mimo semis

Drobné SW práce v servisu

SW práce mimo servis

ľnsta'lace serverů základni funkcionality,
vzdálená správa

Diagnostika závadý

Profylaktická údtžba PC + monitor

Profylaktická údržba tiskáren

Doprava

Expedice

Příplatek za servis do 24 hod

Přlpiatek za servis 18:00 - 22:00

Příplatek za servis 22:00 - 7:00

Přfplatek za servis So - Ne

HrLibý odhad středních dob oprav tiskáren

Málo znečištěná, drobné opravy
Střední
Hodně znečištěná, rozsáhlejšI opravy

ZÁKAZNÍK SMLUVNÍ PARTNER EDU PARTNER

SOCI, l hod 480,- l hod 480,- l hod

600,- l hod 480,- l hod 480,- l hod

700,- l hod 580,- l hod 480,-

800,- l hod 640,- l hod 540,-

980,- l hod 790,- l hod 690,-

250,- 250,- 250,-

250 - 450,- 250 - 450,- 250 - 450,-

390 - 890,- 390 - 890,- 390 - 890,-

9,- l km 9,- l km 9,- l km

150,- 150,- 150,-

50 % dle dohody dle dohody ,

50 % 25 % 25 %

100 % 50 % 5Cl %

100 % 75% 75%

0,5 - 1 hod
1 - 2 hod

1,5 - 3 hod


